АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2017 г.                                                                                                  № 135
р.п.Чердаклы

Об утверждении Состава рабочей группы по содействию развитию конкуренции на рынках товаров и услуг в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
В целях содействию развитию конкуренции, улучшению конкурентной среды, повышения эффективности защиты конкуренции и уровня защиты прав потребителей на территории  муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области, руководствуясь стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Создать рабочую группу по содействию развитию конкуренции на рынках товаров и услуг в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Утвердить Состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на рынках товаров и услуг в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             В.В.Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 06 марта 2017 г. № 135
СОСТАВ

 рабочей группы по  содействию развитию конкуренции на рынках товаров и услуг в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель рабочей группы:

	Лашманов Е.П.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Клокова Н.Н.
	-
	Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь рабочей группы:

	Назарова С.П.
	-
	Консультант отдела социально-экономического планирования и размещения  муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены рабочей группы:

	Альбекова Л.В.
	-
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Вебер С.Б.
	-
	Директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Обломкина А.Н.
	-
	Директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Резникова Л.Ю.
	-
	Начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Шувалова А.И.
	-
	Начальник отдела по инвестициям, развитию предпринимательства и туризма муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию
 сельских территорий» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Юденичева О.А.
	-
	Начальник отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического  развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

______________________